1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover a Concessão do Direito 

Real de Uso em favor da AUGUSTA E RESPEITAVEL LOJA SIMBÓLICA ESTRELA DOS 

MAGOS de Juína, inscrita no CNPJ sob o n° 04.787.565/0001-11, situada na Av. Paraná, n°.596, 

Módulo 05, Juína-MT., de uma área de terras urbana de “3.332,07 m2 (três mil, trezentos e trinta 

e dois metros quadrados e sete centímetros)”, contida dentro da porção maior de 49.440,30 m2 

(quarenta e nove mil, quatrocentos e quarenta metros e trinta centímetros), Matriculada no 

Cartório do 6° Oficio sob o n°.22.084, Livro n°.2-BT, datada de 22/08/1085. 

Art. 2° A concessão que trata o artigo 1°, é feita pelo prazo de 20 (vinte) anos e destina-se a 

instalação da sede local do sindicato mencionado.